SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

B O N O N I E N S I S E T R A V E N N A T E N S I 

M U T A T I O F I N I U M D I O E C E S A N O R U M 

DECRETUM 

Quum bonum sit quaestionum germina, quae in Ecclesia quandoque 
oriri solent, quamprimum recidere, Ssmus D. N. Benedictus PP. XV, de 
consulto S. Congregationis Consistorialis, ea decrevit perficere quae sub 
decessore suo v. m. Pio X circa fines dioecesum Ravennatensis et Bono
niensis initium iam sumpserant. Quum itaque oppidum vulgo nuncu
patum Molinella ad Bononiensem dioecesim pertineat, contigit ut pars 
aliqua, quae oppido Molinellae adiacet quaeque Subsidium loci Mar-
morta nuncupatur, ad paroeciam Marmorta et ad dioecesim Ravenna-
tensem pertineat. Ob hanc rem difficultates non modicae, hisce prae
sertim ultimis temporibus, non defuerunt. Quapropter Ssmus Dominus, 
iterum iterumque auditis utriusque dioecesis Ordinariis, suppletoque> 
quatenus opus sit, quorumcumque interesse habentium vel habere prae-
sumentium consensu, haec quae sequuntur, certa scientia ac matura 
deliberatione, deque apostolicae potestatis plenitudine, statuit ac decrevit: 

T Locus qui dicitur Subsidium loci Marmortae, et ad paroeciam 
eiusdem nominis et ad dioecesim Ravennatensem hucusque pertinuit,, 
modo paroeciae oppidi Molinellae et dioecesi Bononiensi tribuitur et 
adscribitur. 2° Onus autem et officium Ordinarii Bononiensis, et respe
ctive parochi Molinellae erit, ut ecclesia Subsidii loci Marmortae eo 
ipso decore deserviatur quo in praesens efficitur, ita nempe ut ex parte 
illius populi aliorumque interesse habentium nulla exinde exoriatur que
rela. 3° Vicissim vero idem Ssmus decernit ut dioecesis Bononiensis cedat 
dioecesi Ravennatensi paroeciam loci vulgo Portonovo, adeo ut haec 
paroecia in posterum, pertineat ad dioecesim Ravennatensem, et huius 
dioecesis fines in hac parte ita amplientur ut comprehendant totum 
memoratae paroeciae Portusnovi territorium. 4° Denique, quum actualis. 
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Archiepiscopus Ravennatensis, ut gratum faceret Sanctitati Suae, omnia 
iura quibus hucusque fruebatur super altare S. Apollinaris in Archipre-
sbiterali ecclesia loci Molinella Antistiti pro tempore Bononiensi cedere 
declaraverit, idem Ssmus Dominus hanc quoque cessionem ratam habuit 
et confirmavit. 

Ad haec, quae statuta sunt, exsecutioni mandanda Ssmus Dominus 
deputare dignatus est Emum et Rmum D. Iulium Card. Boschi, Archie
piscopum Ferrariensem, eidem tribuens necessarias et opportunas facul
tates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur: facta insuper eidem 
Emo Viro obligatione intra tres menses ad hanc S. Congregationem 
mittendi authenticum exemplar exsecutionis peractae. Hisce denique 
super rebus Sanctitas Sua hoc edi iussit consistoriale decretum perinde 
valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, con
trariis non obstantibus quibusvis, speciali quoque mentione vel dero
gatione dignis.